
Ergebnis

Typ Serienrennen 01:24 Scaleauto GT mit SSR Chassis
Vorgabe 15 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf  ZARFL Alfred 15,00 R Lauf: 4 Spur: 1

Bahndaten

Name Min-Zeit Masstab

TheSixSenses 8 24

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1  MAYR Gerhard 75 13:37.14 10,895 10,592 5 1 13  

2  ZARFL Alfred 75 13:39.32 10,924 10,521 4 1 10  

3  Lausecker Michael 75 13:41.20 10,949 10,604 9 4 14  

4  MAYR Günter 75 13:49.38 11,058 10,476 9 1 11  

5  Angerer Franz 75 13:54.82 11,131 10,654 9 2 10  

6  OTTO Robert 75 13:56.81 11,158 10,629 7 1 15  

7 Lindner Christian 75 14:10.03 11,334 10,789 6 1 3  

8  SPINDLER Thomas 75 14:40.77 11,744 10,896 2 1 6  

9 Fritzler Viktor 75 14:52.98 11,906 10,96 6 4 14  

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1  MAYR Gerhard 75 13:37.14 10,895

1 4 15 2:43.33 10,816 10

3 2 15 2:42.96 10,721 14

5 1 15 2:41.00 10,592 13

7 3 15 2:44.95 10,8 9

9 5 15 2:44.88 10,602 11

2  ZARFL Alfred 75 13:39.32 10,924

2 2 15 2:43.99 10,802 3

4 1 15 2:39.85 10,521 10

6 3 15 2:44.43 10,846 14

8 5 15 2:47.49 10,946 7

10 4 15 2:43.55 10,566 2

3  Lausecker Michael 75 13:41.20 10,949

1 2 15 2:43.04 10,749 4

3 1 15 2:44.32 10,793 11

5 3 15 2:46.30 10,894 8

7 5 15 2:44.71 10,725 15

9 4 15 2:42.80 10,604 14

4  MAYR Günter 75 13:49.38 11,058

1 3 15 2:47.46 11,049 4

3 5 15 2:53.20 11,159 8

5 4 15 2:43.04 10,728 10

7 2 15 2:43.83 10,74 11

9 1 15 2:41.83 10,476 11

5  Angerer Franz 75 13:54.82 11,131

1 1 15 2:51.79 11,319 8

3 3 15 2:47.41 10,952 13

5 5 15 2:50.36 11,193 13

7 4 15 2:42.33 10,679 6

9 2 15 2:42.91 10,654 10

6  OTTO Robert 75 13:56.81 11,158

1 5 15 2:59.76 11,401 6

3 4 15 2:46.47 10,836 13

5 2 15 2:42.97 10,683 15

7 1 15 2:42.73 10,629 15

9 3 15 2:44.87 10,794 6



7 Lindner Christian 75 14:10.03 11,334

2 4 15 2:53.15 11,206 11

4 2 15 2:48.42 11,07 2

6 1 15 2:44.16 10,789 3

8 3 15 2:47.32 10,971 11

10 5 15 2:56.98 11,077 3

8  SPINDLER Thomas 75 14:40.77 11,744

2 1 15 2:46.06 10,896 6

4 3 15 2:48.61 11,091 7

6 5 15 3:14.46 11,428 7

8 4 15 2:52.97 11,169 14

10 2 15 2:58.66 11,409 7

9 Fritzler Viktor 75 14:52.98 11,906

2 3 15 2:59.42 11,661 12

4 5 15 3:07.08 12,12 15

6 4 15 2:50.59 10,96 14

8 2 15 2:57.75 11,381 13

10 1 15 2:58.12 11,354 7

Zeit

Rang Name

1  MAYR Gerhard

LaufNr 1 3 5 7 9

SpurNr 4 2 1 3 5

Runde

1 11,054 11,142 11,105 11,433 10,916

2 10,966 10,857 10,688 12,984 12,595

3 12,818 10,814 10,699 10,979 10,695

4 10,847 10,901 10,693 11,44 12,899

5 10,885 10,81 10,784 12,769 10,899

6 10,922 10,837 10,647 10,984 10,886

7 10,942 10,793 10,728 13,122 13,044

8 10,818 10,779 10,718 10,818 10,81

9 10,881 10,83 10,657 10,8 10,737

10 10,816 10,887 10,632 10,876 10,657

11 10,821 10,811 10,672 10,87 10,602

12 10,874 10,829 10,655 10,872 14,343

13 10,919 10,773 10,592 10,854 12,734

14 12,633 10,721 10,683 10,888 10,789

15 10,881 10,795 10,792 10,86 13,97

2  ZARFL Alfred

LaufNr 2 4 6 8 10

SpurNr 2 1 3 5 4

Runde

1 11,237 10,97 13,321 11,338 12,96

2 10,916 10,801 10,944 12,647 10,566

3 10,802 10,61 10,853 10,987 10,631

4 10,881 10,661 10,877 11,336 13,384

5 10,882 10,662 10,887 11,153 10,938

6 10,803 10,606 10,883 11,089 10,755

7 10,835 10,655 10,949 10,946 10,744

8 10,91 10,588 10,898 14,052 10,712

9 10,854 10,63 12,861 11,179 10,808

10 10,844 10,521 11,106 10,978 12,624

11 10,926 10,555 10,888 11,069 10,653

12 11,003 10,605 10,848 11,027 14,208

13 10,865 10,528 12,902 11,092 10,75

14 10,87 10,63 10,846 10,979 10,891

15 10,915 10,624 10,922 11,037 10,664

3  Lausecker Michael

LaufNr 1 3 5 7 9

SpurNr 2 1 3 5 4

Runde



1 11,106 11,399 11,731 11,428 10,895

2 10,87 10,977 11,07 12,681 12,919

3 12,923 10,936 10,99 11,06 12,548

4 10,749 11,005 11,093 13,742 10,771

5 10,813 10,803 10,939 11,212 10,708

6 10,861 10,907 11,011 10,992 10,623

7 10,784 10,861 11,004 12,795 14,251

8 10,795 10,854 10,894 10,76 10,823

9 10,835 10,856 10,898 10,835 10,714

10 10,758 10,888 10,983 10,842 10,676

11 10,824 10,793 10,956 10,877 10,66

12 10,765 10,939 10,942 10,852 13,246

13 10,859 10,917 11,34 10,787 12,403

14 12,878 10,964 11,087 10,732 10,604

15 10,764 10,947 10,982 10,725 12,56

4  MAYR Günter

LaufNr 1 3 5 7 9

SpurNr 3 5 4 2 1

Runde

1 11,74 11,73 11,456 11,027 10,985

2 11,158 13,54 10,909 13,231 12,658

3 13,021 11,33 10,835 10,903 11,005

4 11,049 11,435 10,771 10,871 12,286

5 11,075 11,605 10,836 12,834 10,578

6 11,205 11,244 10,797 10,837 10,53

7 11,121 11,372 10,813 12,891 12,747

8 11,062 11,159 10,796 10,913 12,713

9 11,104 11,222 10,842 10,787 10,59

10 11,087 11,35 10,728 10,776 10,562

11 11,093 11,391 10,767 10,74 10,476

12 11,098 11,356 10,751 10,75 12,561

13 12,959 11,421 10,854 11,141 14,438

14 11,232 11,368 10,773 10,871 10,657

15 11,122 11,375 10,77 10,804 12,713

5  Angerer Franz

LaufNr 1 3 5 7 9

SpurNr 1 3 5 4 2

Runde

1 11,883 11,756 11,577 11,08 11,152

2 11,42 11,213 11,471 12,823 12,625

3 13,222 11,206 11,227 10,784 13,335

4 11,461 11,191 11,279 10,728 10,902

5 11,471 11,306 11,232 12,455 10,798

6 11,441 11,094 11,318 10,679 10,757

7 11,433 11,038 11,408 12,556 12,676

8 11,319 11,049 11,474 10,801 10,709

9 11,343 11,03 11,206 10,82 10,746

10 11,351 11,057 11,224 10,809 10,654

11 11,395 10,975 11,242 10,745 10,834

12 11,409 11,026 11,404 10,806 12,951

13 13,243 10,952 11,193 10,925 12,781

14 11,587 11,045 11,398 10,918 10,938

15 11,566 11,129 11,354 11,016 12,648

6  OTTO Robert

LaufNr 1 3 5 7 9

SpurNr 5 4 2 1 3

Runde

1 11,734 11,501 11,131 11,311 11,206

2 11,529 11,028 11,002 12,908 12,922

3 16,146 11,252 10,817 10,912 13,036

4 11,6 10,996 10,729 10,814 10,918

5 11,51 11,287 10,717 12,881 10,842

6 11,401 11,129 11,013 10,74 10,794

7 11,571 11,126 10,768 12,942 13,034

8 11,524 11,109 10,876 10,795 10,989



9 11,677 11,134 10,866 10,802 10,821

10 11,677 11,009 10,806 10,728 10,855

11 11,787 10,985 10,888 10,769 10,905

12 11,629 10,906 10,725 10,665 13,002

13 15,849 10,836 10,736 10,741 12,932

14 11,924 10,879 10,827 10,723 10,951

15 11,836 10,937 10,683 10,629 13,204

7 Lindner Christian

LaufNr 2 4 6 8 10

SpurNr 4 2 1 3 5

Runde

1 12,835 11,566 13,313 11,409 13,466

2 11,96 11,07 11,008 12,744 11,445

3 11,504 11,14 10,789 11,323 11,077

4 11,422 11,186 10,889 11,149 15,253

5 11,296 11,188 10,884 11,062 11,633

6 11,289 11,187 10,884 10,996 11,485

7 11,32 11,261 10,956 11,078 11,525

8 11,271 11,112 10,954 13,536 11,457

9 11,361 11,18 12,861 11,319 15,277

10 11,372 11,139 11,063 10,996 11,63

11 11,206 11,105 10,829 10,971 11,589

12 11,427 11,159 10,915 11,056 13,546

13 11,432 11,23 12,798 11,018 11,657

14 11,567 11,207 10,884 11,011 11,419

15 11,586 11,295 10,844 11,126 12,207

8  SPINDLER Thomas

LaufNr 2 4 6 8 10

SpurNr 1 3 5 4 2

Runde

1 11,477 11,762 15,671 11,633 15,563

2 11,341 11,324 11,77 14,522 11,857

3 11,094 11,331 11,584 11,554 11,906

4 10,976 11,184 11,604 11,378 13,753

5 10,901 11,17 11,515 11,349 11,413

6 10,896 11,148 11,465 11,431 11,591

7 11,088 11,091 11,428 11,332 11,409

8 11,032 11,147 11,544 13,553 11,513

9 11,011 11,196 19,153 11,453 14,323

10 10,996 11,163 12,015 11,223 11,475

11 10,981 11,151 15,689 11,389 14,68

12 11,054 11,21 12,39 11,272 11,732

13 10,989 11,218 12,713 11,268 11,494

14 11,002 11,106 13,456 11,169 11,449

15 10,941 11,139 18,208 11,541 11,743

9 Fritzler Viktor

LaufNr 2 4 6 8 10

SpurNr 3 5 4 2 1

Runde

1 12,726 13,037 15,175 11,83 15,885

2 12,102 12,936 11,498 13,85 11,748

3 11,816 12,656 11,172 11,975 11,768

4 11,871 12,547 11,329 11,831 13,656

5 11,745 12,411 11,219 11,861 11,471

6 11,666 12,56 11,216 12,215 11,501

7 11,969 12,468 11,128 11,753 11,354

8 11,814 12,55 11,083 13,759 11,526

9 11,766 12,124 13,045 11,924 13,794

10 11,819 12,234 11,031 11,865 11,608

11 11,714 12,18 11,148 12,079 14,837

12 11,661 12,123 13,989 11,594 11,697

13 12,431 12,267 11,045 11,381 11,558

14 12,036 12,492 10,96 11,641 11,735

15 11,944 12,12 11,21 11,464 11,598



Ergebnis-Spurübersicht Runden

1 2 3 4 5

 MAYR Gerhard 161 162,96 164,95 163,34 164,89

 ZARFL Alfred 159,86 163,99 164,43 163,55 167,49

 Lausecker Michael 164,32 163,05 166,31 162,8 164,72

 MAYR Günter 161,83 163,84 167,47 163,04 173,21

 Angerer Franz 171,8 162,91 167,42 162,33 170,37

 OTTO Robert 162,73 162,97 164,87 166,47 179,77

Lindner Christian 164,16 168,42 167,32 173,15 176,98

 SPINDLER Thomas 166,06 178,66 168,62 172,97 194,47

Fritzler Viktor 178,12 177,76 179,42 170,6 187,09

Bestzeiten-Übersicht

1 2 3 4 5

 MAYR Gerhard 10,592 10,721 10,8 10,816 10,602

 ZARFL Alfred 10,521 10,802 10,846 10,566 10,946

 Lausecker Michael 10,793 10,749 10,894 10,604 10,725

 MAYR Günter 10,476 10,74 11,049 10,728 11,159

 Angerer Franz 11,319 10,654 10,952 10,679 11,193

 OTTO Robert 10,629 10,683 10,794 10,836 11,401

Lindner Christian 10,789 11,07 10,971 11,206 11,077

 SPINDLER Thomas 10,896 11,409 11,091 11,169 11,428

Fritzler Viktor 11,354 11,381 11,661 10,96 12,12


